СОВЕТ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(50-я сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

27.02.2024                                                                                                                     № 259
с. Китерма

О внесении изменений  в решение Совета Китерминского сельского
 поселения от 25.03.2020 года № 356 «Об утверждении Порядка организации
и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам благоустройства территорий Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района омской области»

В соответствии с ч. 4, ч. 5 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, Совет Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в правила содержания кладбищ и погребения умерших (погибших) на территории Китерминского сельского поселения, утвержденное решением Совета Китерминского сельского поселения от 25.03.2020 года № 356,  следующие изменения:
           1.1.  пп.3 п.12 изложить в следующей редакции:
«3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;»
             2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте Китерминского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

             Глава Китерминского
             сельского поселения			                        А.А. Петров